
Sta ny ma ga zy no we gwa ran tu ją sta łą do -

stęp ność ma te ria łów. IKO NOS, współ pra cu jąc

z li de ra mi bran ży, ma do stęp do su row ców

o naj wyż szej ja ko ści i naj no wo cze śniej szej

tech no lo gii, dzię ki cze mu pro duk ty tej mar ki

są czę sto na gra dza ne na tar gach i wy sta wach,

za rów no w kra ju, jak i za gra ni cą. Me dia pro -

du ko wa ne przez fa bry kę IKO NOS zdo by ły

uzna nie, tra fia jąc do po nad 50 kra jów na ca -

łym świe cie. Waż nym aspek tem pro duk cji jest

eu ro pej skie po cho dze nie kom po nen tów i ro -

sną cy udział me diów ty pu PVC -free.

IKO NOS Me dia nie zwal nia tem pa i na dal

in we stu je w ma szy ny, zwięk sza jąc wy daj -

ność pro duk cji. 

No wą in we sty cją jest zro bo ty zo wa na prze -

wi jar ka do me diów, któ ra zo sta ła za in sta lo wa -

na i uru cho mio na w IV kwar ta le 2023 r. w fa -

bry ce IKO NOS w Opo lu. Ma szy na au to ma-

tycz nie po bie ra i prze wi ja rol ki, co znacz nie

zwięk sza wy daj ność i po zwa la pro du cen to wi

na przy ję cie więk szej ilo ści zle ceń o du żym

wo lu me nie, tym sa mym ce lu jąc w ob słu gę

naj więk szych gra czy na ryn ku dru ku i re kla my

w Pol sce oraz Eu ro pie. No wa in we sty cja ukie -

run ko wa na jest na dwa pod sta wo we ce le:

pierw szy to wy daj niej sza i szyb sza re ali za cja

za mó wień z li nii pro duk cyj nej IKO NOS, a dru -

gi to od płat na usłu ga prze wi ja nia i kon fek cji,

zle co na przez pod mio ty ze wnętrz ne.

Cen trum Ba daw czo -Roz wo jo we i La bo ra -

to rium Dru ku jest pierw szym w kra ju i jed -

nym z nie wie lu w Eu ro pie ośrod kiem zdol -

nym do pro wa dze nia prac ba daw czych

i wdro że nio wych w peł nym za kre sie dru ku

na wszyst kich ro dza jach plo te rów i atra men -

tów. Te stu je no we re cep tu ry po wle czeń ma -

te ria łów wiel ko for ma to wych w róż nych tech -

no lo giach dru ku, np. za po mo cą atra men tów

ży wicz nych, eko sol wen to wych, LED -UV, sub -

li ma cyj nych, wod nych, la tek so wych, pig men -

to wych itd. Po łą cze nie pro duk cji me diów

z dzia łal no ścią Cen trum Ba daw czo -Roz wo -

jo we go i La bo ra to rium Dru ku, któ re zo sta -

ło wy bu do wane przy udzia le fun du szy Unii

Eu ro pej skiej, spra wia, że IKO NOS jest jed ną

z naj bar dziej wszech stron nych te go ty pu

firm w Eu ro pie.

NO WE PRO DUK TY OPRA CO WA NE 

PRZEZ LA BO RA TO RIUM DRU KU IKO NOS

Przy kła dem wpro wa dzo ne go ostat nio

na ry nek i opra co wa ne go przez Cen trum

INWESTYCJE W MOCE PRODUKCYJNE KORZYSTNE DLA KLIENTÓW

Atrium-IKONOS 
rozwija park maszynowy

Firma Atrium-IKONOS, jako jedyny dystrybutor w Polsce, posiada własną 
linię produkcyjną powlekanych materiałów do druku wielkoformatowego 
oraz największe w Polsce centrum badawczo-rozwojowe. Firma dysponuje
zaawansowanym parkiem maszynowym, wyspecjalizowanym w produkcji
materiałów powlekanych i samoprzylepnych, przeznaczonych do druku,
laminowania i dekoracji. Hale produkcyjne wraz z magazynami 
wysokiego składowania zajmują obszar ponad 10 000 m2. 
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DRUK WIELKOFORMATOWY

LINIA PRODUKCYJNA ORAZ CENTRUM BADAWCZO-ROZWOJOWE ATRIUM-IKONOS W OPOLU



R&D, jest po li pro py le no wy la mi nat IKO NOS

PRO FI FLEX LAM -PRO.

IKO NOS LAM -PRO PRO FI FLEX PVC-FREE

GLOSS GPT PP -L60+ jest pro duk tem chro nią -

cym wy dru ki przed ne ga tyw nym wpły wem

śro do wi ska ze wnętrz ne go, świa tłem UV 

oraz uszko dze nia mi me cha nicz ny mi. Jest

w 100 proc. wol ny od PVC, bez piecz ny dla

oto cze nia oraz pod le ga ją cy re cy klin go wi. Ten

ma te riał do sko na le na da je się za rów no do

wszel kie go ro dza ju za sto so wań we wnętrz -

nych, jak i do dłu go trwa łe go użyt ko wa nia

na ze wnątrz. Od mo men tu pro duk cji i przez

ca ły okres użyt ko wa nia wy peł nia naj bar dziej

re stryk cyj ne eu ro pej skie nor my.

NO WE IN WE STY CJE 

W FA BRY CE IKO NOS 

Na po cząt ku 2024 r. za rząd fir my Atrium

pod jął de cy zję o za ku pie 62-aro wej dział ki

pod przy szłą in we sty cję w ce lu roz wo ju mo -

cy pro duk cyj nych fa bry ki IKO NOS. To po sta -

no wie nie przy nie sie wy mier ne ko rzy ści po -

przez lep sze do sto so wa nie się do po trzeb

ryn ku oraz speł nie nie ocze ki wań klu czo wych

part ne rów fir my.

Opracowano na podstawie 

materiałów firmy Atrium
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Tapety 

FABRYKA MATERIAŁÓW SAMOPRZYLEPNYCH I POWLEKANYCH

Canvasy

Papiery billboardowe

Folie samoprzylepne

Backlity i membrany

NO WĄ IN WE STY CJĄ JEST ZRO BO TY ZO WA NA PRZE WI JAR KA DO ME DIÓW, KTÓ RA 

ZO STA ŁA ZA IN STA LO WA NA I URU CHO MIO NA W IV KWAR TA LE 2023 R. W FA BRY CE IKO NOS W OPO LU

CENTRUM BADAWCZO-ROZWOJOWE I LABORATORIUM DRUKU JEST PIERWSZYM W KRAJU I JEDNYM

Z NIEWIELU W EUROPIE OŚRODKIEM ZDOLNYM DO PROWADZENIA PRAC BADAWCZYCH I WDROŻENIOWYCH

W PEŁNYM ZAKRESIE DRUKU NA WSZYSTKICH RODZAJACH PLOTERÓW I ATRAMENTÓW


